UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /QĐ-SNN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện Đề án “Phát triển tự động hóa

trong nuôi thủy sản thâm canh tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025”

cho Chi cục Thủy sản thực hiện năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 2265/QĐ-UBND ngày 11/11/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt Đề án “Phát triển tự động hóa trong nuôi

thủy sản thâm canh tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025”;

Căn cứ Quyết định số 619/QĐ-UBND ngày 27/4/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc điều chỉnh kế hoạch thực hiện Đề án “Phát triển tự động hóa trong

nuôi thủy sản thâm canh tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025”;

Căn cứ Hướng dẫn số 02/HDLN-TC-NN ngày 31/3/2021 của liên Sở: Tài

chính – Nông nghiệp và PTNT về trình tự, thủ tục thanh quyết toán kinh phí thực

hiện Đề án “Phát triển tự động hóa trong nuôi thủy sản thâm canh tỉnh Bắc Giang

giai đoạn 2021-2025”;

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-SNN ngày 10/01/2024 của Giám đốc Sở Nông

nghiệp và PTNT về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

Xét đề nghị của Chi cục Thủy sản tại Tờ trình số 02/TTr-CCTS ngày

12/4/2024 về việc đề nghị phê dự toán chi tiết kinh phí thực hiện Đề án năm 2024;

của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện Đề án “Phát triển tự động hóa

trong nuôi thủy sản thâm canh tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025” cho Chi cục

Thủy sản thực hiện năm 2024, cụ thể như sau:

Tổng kinh phí NSNN hỗ trợ: 1.350.000.000 đồng.

Bằng chữ: Một tỷ, ba trăm năm mươi triệu đồng chẵn.

                                (Có biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Căn cứ vào dự toán chi tiết được phê duyệt, Thủ trưởng đơn vị có

trách nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Thủ trưởng đơn vị: Chi cục Thủy sản, Phòng Kế hoạch - Tài chính

Sở và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KHTC;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T17:31:21+0700

		2024-04-16T10:26:30+0700

		2024-04-16T10:26:38+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-16T10:26:50+0700